The fourteenth proclamation on the ninth day of February in the same term;

The fifteenth proclamation on the eleventh day of February in the same term;

The sixteenth proclamation on the thirteenth day of February in the same term.

Examined

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine Apud Westmonasterium A die Pasche in

2 quindecim dies Anno regnorum Elizabethhe dei gratia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei

3 defensoris &c A Conquesto vicesimo secundo coram Iacobo Dyer Thoma Meade & ffrancisco

4 Wyndam Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Ricardum Stonley

5 Armigerum querentem et Edwardum Comitem Oxonie Magnum Camerarium Anglie deforciantem de

6 Manerio de Dodinghurst alias Doddinghurst cum pertinentijs ac de viginti Mesuagijs

7 viginti gardinis ducentis acris terre triginta acris prati ducentis acris pasture

8 Centum acris bosci quinquaginta acris Iampnorum & bruere & Centum solidatis

9 redditus & redditus vnus Caponis cum pertinentijs in Dodinghurst alias Doddinghurst

10 Stondon Blakamoore Keldon alias Kelvedon Mountnezing & Bentley Ac

11 de visu ffranci plegij cum pertinentijs in Dodinghurst alias Doddinghurst ac de aduocacione

12 ecclesie de Dodinghurst alias Doddinghurst Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit

13 inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium tenementa redditus

14 & visum ffranci plegij cum pertinentijs ac advocationem predictam esse Ius ipsius Ricardi Vt illa que

15 Idem Ricardus habet de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus

16 suis predicto Ricardo & heredibus suis Imperpetuum Et preterea Idem Comes concessit pro se &

17 heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predicto Ricardo & heredibus suis predicta Manerium tenementa redditus &

18 visum ffranci plegij cum pertinentijs ac aduocacionem predictam contra predictum Comitem

19 & heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comitis Oxonie defuncti patris ipsius

20 Comitis Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine &

21 Concordia Idem Ricardus dedit predicto Comiti trescentas & sexaginta libras

22 sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit Nono die Maij termino Pasche Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

Secunda proclamatio vndecimo die Maij eodem termino

tercia proclamatio terciodecimo die Maij eodem termino

quarta proclamatio sextodecimo die Maij eodem termino